somme che l’Amministrazione comunale dovesse eventualmente sostenere per fatto 

imputabile al conduttore a causa di inadempimento o cattivo svolgimento delle attività, il 

conduttore ha presentato la fideiussione bancaria di data …………. , rilasciata da 

……………………, / deposito cauzionale dell’importo di euro 15.000,00.- (quindicimila).  

La cauzione verrà restituita, senza interessi, da parte dell’Amministrazione comunale, allo 

scadere del contratto o comunque al termine della gestione, previa verifica dello stato di 

conservazione ed efficienza delle strutture, compreso il ripristino in base al normale